ritale apostolica, tenore praesentium, sus-

pendimus, ac prò suspensis liaberi volu-

mus et mandanms, iurisdiclionisque prae-

fatae exercilium eidem episcopo Comensi

restiluimus.

obtuniia loiiit. g 2. ]\'on obstanlibus praedictis Inno-

centii praedecessoris lilteris , necnon in

conlrarium allalis, et constitutionibus et

ordinationibus aposlolicis, ceterisque con-

Irariis quibuscumque.

Dalum Roniac , apud S. Mariani Maio-

Bull. Rom. — Voi. XVI. 80
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rem, sub annulo Piscatoris, die x novcm-

bris JiDCLX, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 10 novembris 1660, ponlif. anno vi.

CCCXXI.

Declaratio, quod hi sepdmà ' constitu-

lione non comprehendaniur legata prò

piis operibus incertis relictd.

Alexander Papa VII,

ad perpetnam rei memoriam.

Decet Romanum Ponlificem, aequi bo-

nique supremum assertorem in terris a

Domino conslitutum, illa, quae ex circuni-

spectà eius providentià pie sapienlerque

processerunt, cum aliorsum, quam aequi-

tatis ratio postulet, detorqueri inlelligit,

opporlunae declaralionis ministerio ita di-

lucidare
, ut sequioris et ab eius inten-

lione deflectentis interpretalionis occasio

cuilibet praecidalur.

§ 1. Alias siquideni emanarunt a nobis

lilterae in simili forma Brevis, tenoris qui r^

sequilur, videlicel :

Alexander Papa VII, ad perpeluam rei

memoriam. Superni dispositione consilii

vices illius gerenles in terris, qui, pau-

perum curam fidelibus suis praecipiens,

quod uni ex illis fieret, sibi factum asse-

ruit, in iis pastoralis ofQcii nostris partes

affectu paterno libenter interponimus, per

quae eorumdem pauperum et praesertim

per vicos el plateas mendicantium neces-

sitalibus opportune consuli arbilramur.

Cum ilaque, etc'

§ 2. Cum autcm (sicut accepimus) non-

nulli exequulores testamentarii, ad exe-

quenda diversa legala prò piis operibus

incerta relieta deputali, praeinsertae con-

1 Olim erat septima; nunc autem tum in edit.

Main. tum in hac nostra est trigesima prima quam
habes supra pag. 57 (R. T.).

2 Reliqua omitlimus, quia integra constitutio

iegitur supra loc. cit. (u. t.j.

Ppcrslura Ale-
aii.lri VII Te-
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slitulionis noslrae praetextu, illa in com-

modum fabricae praediclae iuxta illius

pri\ilegia minime converti debere , nec

ad iilam quovis modo spedare , ncque

sub eius facultalibus comprehendi prae-

lendant, in maximum ipsius fabricae dam-

num et praeiudicium : bine est quod nos,